
Faktablad

Nätt clubfåtölj och clubsoffa med tuffa detaljer som passar i många miljöer. Behaglig höjd på

ryggpartiet som fungerar som armstöd. Helklädd stomme med fast klädsel. Dyna av kallskum med

avtagbar klädsel. Benbågar av lackerad metall, träben i ek, björk och ask finns som tillval. Bredd:

Djup:

Höjd:

Sitthöjd:

FAKTA

720 mm

600

750

450

Tillval:

Ben i ek, ask eller björk, Sjukhusväv

Spot fåtölj
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